Serviço  de  usinagem de  concreto  betuminoso  usinado  à  quente
(CBUQ), faixa "D" do D.E.R, com fornecimento de equipamentos,
mão-de-obra, agregados e óleo diesel para queima.

138,00

III - O preço unitário acima é composto da seguinte forma: R$ 116,16 (cento e dezesseis reais e dezesseis
centavos) por tonelada do produto e R$ 21,84 (vinte e um reais e oitenta e quatro centavos) de frete por
tonelada do produto. 
IV - Correrá por conta do Município de Pederneiras o fornecimento do CAP.

2 - DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS